様式第2号(第6条関係)
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
舟橋村長
舟橋村高齢者運転免許自主返納者生活支援事業決定通知書
　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった舟橋村高齢者運転免許自主返納者生活支援事業申請については、次のとおり決定したので通知します。
1　申請が条件を満たしていると認めるので、下記のとおり支給します。
　 支援金(指定された口座に振込)
　　　 月　額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　支給期間　　　　平成　　　年　　　月　から　平成　　　年　　　月　まで

2　下記の理由により支援対象になりません。